
Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Mgr. Irena Burešová 

Pracoviště – dle organizační struktury 1.1.3 ODZD/ODF 

Pracoviště – zařazení  vedoucí oddělení doplňování zahraničních dokumentů 

Důvod cesty návštěva knižního veletrhu v Krakově 

Místo – město Krakov 

Místo – země Polsko 

Datum (od-do) 27.-30.10.2022 

Podrobný časový harmonogram 27.10.  v 10,02 odjezd vlakem do Krakova, v 17,21 příjezd 
(zpoždění 15 minut) 
28.-29.10. návštěva veletrhu, mapování polského knižního 
trhu z hlediska Národní knihovny 
31.10.   v 10,48 odjezd z Krakova, v 19,35 příjezd do Prahy 
(100 minut zpoždění - v Kostěnicích někdo skočil pod vlak) 

Spolucestující z NK  

Finanční zajištění NK ČR 

Cíle cesty Zmapovat polský knižní trh z hlediska konspektu Národní 
knihovny, seznámit se s produkcí odborných nakladatelství 
(univerzitní, akademická...) 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Seznámení se s novinkami na polském knižním trhu; přivezly 
se katalogy 

 https://www.ksiazka.krakow.pl 

Přivezené materiály katalogy 

Datum předložení zprávy 31.10.2022 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného  

Vloženo na Intranet  

Přijato v mezinárodním oddělení  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování 
cesty do 2 týdnů po jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při 
výjezdu více pracovníků na tutéž služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou 
cestovní zprávu. 

 

 

 

 

 


